Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

"  ____________________ 20
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Корнилова Дениса Сергеевича, студента 3 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, Агроэкология обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в
связи со смертью.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Закарян Зою Овсеповну, студентку 3 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная архитектура,
Садово - парковое и ландшафтное строительство обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из
числа студентов в связи со смертью.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

В.В. Келер

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В.А. 2472314

№ 000029614

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

•  20
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Иванову Наталью Владимировну, студентку 2 курса направления подготовки 35.04.04 Агрономия, Защита
растений обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не вышедшую из
академического отпуска.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

В.В. Келер

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В.А. 2472314

№ 000029618

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

V Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Логвинова Данила Александровича, студента 2 курса направления подготовки 35.04.04 Агрономия,
Защита растений обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

В.В. Келер

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В.А. 2472314

№ 000029633

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

20

П Р И К А З

г. Красноярск

V

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: очная

Об отчислении

№

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Шултрекову Викторию Александровну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, Садово - парковое и ландшафтное строительство обучающуюся на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

В.В. Келер

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИАЭТ очное, Новоселова В.А. 2472314

№000029661

М инистерство сельского хозяйства Российской Ф едерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

20
г. Красноярск

Институт агроэкологических технологий
Форма обучения: заочная

отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. М илавину Светлану Владимировну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, профиль: Агроэкология обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора.

2. Тишкину Валерию Владимировну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, профиль: Агроэкология обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы
и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора.

3. Слепченко Владислава Сергеевича, студента 4 курса направления подготовки 35.03.03 Агрохимия и
агропочвоведение, профиль: Агроэкология обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы
и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора.

4. Лелякова Виктора Анатольевича, студента 2 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
профиль: Агрономия обучающегося на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора.

5. Сат Миру Николаевну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия, профиль:
Агрономия обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора.

6. Толстенкову Наталью Александровну, студентку 2 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
профиль: Агрономия обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнивш ую  обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора.

7. Ф едорову Наталию Эдуардовну, студентку 5 курса направления подготовки 35.03.04 Агрономия,
профиль: Агрономия обучающуюся на бюджетной основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора.

8. Суровцеву Ксению Ивановну, студентку 3 курса направления подготовки 35.03.10 Ландшафтная
архитектура, профиль: Садово - парковое и ландш афтное строительство обучающуюся на бюджетной
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИАЭТ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

В.В. Келер

. 20_

. 20_

. 20_

. 20_

20

Исполнитель: ИАЭТ заочная, Стручкова Н.Н. 2472777
№ 000029643